РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                    ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                       от 25.09.2023 № 56-п

                                                   с. Воскресенское
Об утверждении штатного расписания администрации Воскресенского

сельского поселения Савинского муниципального района

Ивановской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Воскресенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатное расписание  со штатной численностью  7,5 штатных единиц администрации Воскресенского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                            А.В.Павловский